
POST  ANOWIENIE  NR  113/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W BIAŁYMSTOKU  II

z dnia  30 maja  2023 r.

zmieniające  postanowienie  w sprawie  podziału  Gminy  Orla  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich  granic,

numerów  oraz  liczby  radnych  wybieranych  w każdym  okręgu

Na podstawie  art. 419 'ę 2 w związku  z art. 419 0 2a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.
z 2022  r. poz. 1277  i2418  oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II postanawia,  co
następuje:

% 1. Dokonuje się akhtalizacji  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Orla  ustalonych  postanowieniem
Nr  77/2023  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II z dnia  29 kwietnia  2023 r. w sprawie  podziału  Gminy  Orla

na ola'ęgi  wyborcze,  ustalenia  ich granic,  numerów  oraz liczby  radnycli  wybieranycli  w każdym  okręgu  (Dz. Urz.
Woj.  Podlaskiego  z 2023 r. poz.  2721).

% 2. Załącznik  do postanowienia,  o którym  mowa  w 8, l, uwzględniający  aktualizację  opisu  granic  okręgów
wyborczych,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

tj3.  Postanowienie  podlega  przekazaniu  Radzie  Gminy  Orla, Wojewodzie  Podlaskiemu,  Państwowej  Komisji
Wyborczej  oraz Wójtowi  Gmii'iy  Orla.

% 4. Na postanowienie Radzie Gminy Orla, a także wyborcom  w liczbie  co najmniej  15 przysługuje  prawo
wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty podania  postanowienia  do

publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Białymstoku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białymstoku II. Zgodnie z art. 9 81
1Kodeksu  wyborczego  przez upływ  tei'minu  do wniesienia  skargi należy  rozumieć  dzień złożenia  skargi
Komisarzowi  Wyborczemu  w  Białymstoku  II.

% 5. Postanowienie  wchodzi  w życie z dniem podpisania  i podlega  ogłoszeniri  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz podaniu  do priblicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego
Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Orla.

Komisarz  Wyborczy

w Białyinstoku  II

Dorota  Sosna

Id: 586B20l8-9D70-4663-9845-3BO66lEF273l.  Podpisany Strona  I



Załącznik  do  postanowienia  Nr  1 13/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Białymstolai  II

z dnia  30 maja  2023  r.

Podzial  Gminy  Orla  na  okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba

radnych

wybieranych

w okręgu

1
Miejscowość  Orla:  ul.  Bielska,  ul.  Koszelowska,  ul. Krzywa,  ul. I Maja,  ul.

Elizy  Orzeszkowej,  ul.  Plac  Fabryczny
l

2 Miąiscowość Orla: ul. Mickiewicza, ul. Ogrodowa, ul. Heiu7ka  Sienkiewicza 1

3
Miej'scowość:  Orla:  ul.  Poświętna  nr  nieparzyste  do ru' 15,  nr-parzyste  do nr  38,

ul.  Kleszczelowska,  ul.  Krótka,  ul.  Partyzantów,  ul.  Piaskowa
I

4

Miejscowość  Orla:  ul.  Poświętna  nr  nieparzyste  od  nr  17 do  końca  ulicy,  nr

parzyste  od  nr  40  do końca  ulicy,  ul.  M.  Konopnickiej,  ul.  Polna,  ul.

Spółdzielcza,  ul. Wąska,  ul.  Wyzwolenia,  ul.  Żwirki  i Wigury,  kolonia

Antonowo

1

5 Miąjscowość  Krywiatycze 1

6 Miąjscowość:  Szczyty-Dzięciołowo,  Szczyty-Nowodwory I

7 Mieiscowość Koszele 1

8 Miąiscowość: Reduty, Szei'nie l

9 Miąjscowość:  Mikłasze,  Spiczki,  Wólka l

10 Miejscowość:  Maliru'iiki,  kol.  Baranowce,  Malinniki-Kolonia l

ll ' Miąjscowości:  Paszkowszczyzna,  Topczykały l

12 Mięjscowości:  Gredele,  Gredele-Kolonia,  Koszki l

13 ' Miąjscowości:  Dydule,  Oleksze I

14 Miąjscowości:  Gregorowce,  kolonia  Gregorowce 1

15
Miejscowości:  Czechy  Zabłotne,  Moskiewce,  kolonia-Kruhłe,  Pawlinowo,

Wólka  Wygonowska
I

Id: 586B20l8-9D70-4663-9845-3BO661EF273I.  Podpisany Strona I


